
                 INTENCJE MSZY ŚW. 19 - 25/02/2018 

 

19/02/Poniedziałek + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

17:00 + Zdzisława Sepioł z int. mamy 

20/02/Wtorek + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

17:00 + Franciszka Jończyk z int. mieszk. Chrustów Dużych 

21/02/Środa + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

17:00 Do M.B.N.P. za Parafian o łaskę dobrego czasu Wielkiego Postu i dar 

przemiany serc w czasie rekolekcji wielkopostnych 

O zdrowie, Boże błog. i opiekę Matczyną dla Mateusza, Sióstr Różańcowych  

z Zachełmia i Czytelników Rycerza Niepokalanej 

O Boże błog. dla Rodzin I i II gr. z Gruszki 

+ Marianny Sowula 

+ Janiny Stefana Jończyk, Krzysztofa Stanisława Stanisławy Fąfara 

+ Krystyny w 4 rocz. śm. Zofii Stanisława Marcisz, Stanisławy Szymona 

   Ryszarda Kozieł 

+ Zofii Marcisz z int. koleżanek córki Joanny z Występy 

+ Bronisławy Dziwoń z int. wnuczki Małgorzaty z mężem i córką 

+ Bożeny Nyga z int. prac. Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

   Wojewódzkiej i Miejskiej Policji 

+ Ryszarda Kozioł, Stefanii Jerzego Wincentego Gareckich 

+ Stefana Nyga, Rozalii Stanisława Kołda 

22/02/Czwartek + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

17:00 + Franciszka Jończyk z int. siostry Janiny z córkami i zięciami 

23/02/Piątek + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

17:00 + Franciszka Jończyk z int. rodz. Ślewów z dziećmi 

24/02/Sobota 08.00 za Parafian + Genowefy Mazur - greg. poza parafią 

25/02/II Niedziela Wielkiego Postu 

08:00 + Eugeniusza Wiech w 6 rocz. śm. 

10:00 + Ryszarda Pulut w 3 rocz. śm. z int. żony z rodzinami 

12:00 + Genowefy Mazur - greg. 

16:00 + Romana w 15 rocz. śm. Joanny Józefa Czesława Żołądek 

+ Stefana Kozieł z racji dnia Dziadka     

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

      

Mk 1, 12-15 

Jezus był kuszony przez Szatana, aniołowie zaś Mu usługiwali 

Słowa Ewangelii według Świętego Marka 

Duch wyprowadził Jezusa na pustynię. A przebywał na pustyni 

czterdzieści dni, kuszony przez Szatana, i był ze zwierzętami, 

aniołowie zaś Mu służyli. 

Gdy Jan został uwięziony, Jezus przyszedł do Galilei i głosił 

Ewangelię Bożą. Mówił: «Czas się wypełnił i bliskie jest 

królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię!» 

Oto słowo Pańskie. 
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Czas się wypełnił i bliskie jest królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w 

Ewangelię! Czas dar Boga. Dane nam jest 40 dni – szczególnej laski. Nasz 

Pan chce nas wyprowadzić na pustynię tak jak Jego Duch wyprowadził na 

pustynię. Co dla Ciebie, dla mnie może być pustynią ? Ojcowie kościoła 

proponują: Ten czas przeżyjmy w skupieniu, Krótsze niech będą rozmowy, 

skromniejsze nasze posiłki, więcej czuwania nad sobą. Oddalmy zło, które 

może chwiejnych zagarnąć w niewolę. I brońmy siebie przed wrogiem 

pełnym podstępnej przemocy. Nie zmarnujmy tego czasu, może to już 

ostatni raz ? 

Gościmy dzisiaj Pasterza naszej diecezji Biskupa Jana Piotrowskiego.                

W Kodeksie Prawa Kanonicznego czytamy następujące słowa: „Biskup 

diecezjalny poprzez swoją posługę utwierdza lud wierny w wierze, nadziei                    

i miłości. Biskup realizuje te cele w szczególnym wymiarze w ramach 

wizytacji kanonicznej. Biskup ma obowiązek przeprowadzić taką wizytację 

zgodnie z normą prawną Kodeksu Prawa Kanonicznego, raz na pięć lat, 

osobiście lub przez swojego biskupa pomocniczego”. Prosimy naszego Pana, 

aby zesłał moc swojego Ducha na nas i całą parafię, przez wizytację Pasterza 

a w nas ożywił Ducha ewangelizacji. Mamy świadomość, jak nauczał nasz 

Wielki Rodak w Christefideles Laici, że absolutnie koniecznym warunkiem 

przynoszenia owocu jest komunia z Jezusem, z której wynika komunia 

pośród chrześcijan: „beze Mnie nic nie możecie uczynić” (J 15, 5). 

Najpiękniejszym zaś owocem, jaki mogą wydać pędy winorośli, jest 

komunia z innymi, dar Chrystusa i Jego Ducha. Komunia rodzi komunię               

i w samej swej istocie przyjmuje kształt komunii misyjnej. Jezus bowiem 

mówi do swoich uczniów: „Nie wyście Mnie wybrali, ale Ja was wybrałem              

i przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz 

trwał” (J 15, 16). Niech Pan sprawi to w nas przez moc swojego Ducha. 

08.00 

Spotkanie po mszy św. w kościele: Apostolat Maryjny, Róże Żywego 

Różańca, Stowarzyszenie Patronki Dobrej Śmierci, Rycerstwo Niepokalanej, 

Margaretka, Odnowa w Duchu Świętym 

10.00 

Błogosławieństwo dzieci. 

Po mszy św. modlitwa na cmentarzu przy grobowcu Księży. 

12.00 

Spotkanie po mszy św. w kościele: Rada Parafialna, Chór Parafialny, 

Rycerze Kolumba. 

 

W dobrym przeżyciu Wielkiego Postu mogą nam pomóc konkretne 

postanowienia. Zwyczajem ubiegłego roku wyłożyłem na ołtarzu Jezusa 

Miłosiernego, Księgę Abstynencji – proszę podejmij to wyrzeczenie             

w intencji uzależnionych osób. Również wielkim darem tego czasu są 

nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątki o godz. 16.30 (pierwszą drogę 

krzyżową poprowadzili młodzi - piękne i głębokie przeżycie) najbliższe 

poprowadzi wspólnota Odnowy w Duchu Świętym. Nabożeństwo Gorzkich 

Żali w niedziele po mszy św. o godz. 16.00.  

 

W środę zapraszam na kolejną nowennę do M.B.N.P. po mszy św. godz.. 

17.00 

 

Dziękuję I i II gr. Rodzin z Gruszki za przygotowanie kościoła do niedzieli                  

i ofiarę 360 zł. Msza św. w intencji Rodzin tych grup: 21.02. środa o godz. 

17.00. Zapraszam na najbliższą sobotę do sprzątania kościoła 10 kolejnych 

Rodzin z Gruszki. 

 

W II tygodniu ferii zimowych, klub Wolna Strefa będzie otwarty w godz. 

10.00 – 16.00. Dzieci i młodzież czeka wiele atrakcji – zapraszam.  

 

Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Kieleckiej organizuje po raz czwarty 

Nocną Drogę Krzyżową, pod hasłem "Krzyżu święty, nade wszystko". To 

modlitewne wydarzenie rozpocznie się w piątek (2 marca 2018 r.) o godz. 

20:00, Mszą św. pod przewodnictwem ordynariusza diecezji kieleckiej, ks. 

biskupa Jana Piotrowskiego, w kościele NMP Matki Kościoła (Kielce-

Dąbrowa), ul. Północna 4. szczegóły na stronie internetowej parafii. 

 

Słowo Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego z apelem i zaproszeniem do 

modlitwy i postu w intencji pokoju. Odpowiadając na apel Ojca Świętego 

Franciszka zachęcam i zapraszam, abyśmy jako jedna wspólnota Kościoła 

kieleckiego w piątek 23 lutego 2018 r. podjęli modlitwę i post w intencji 

pokoju w Demokratycznej Republice Konga i w Południowym Sudanie. 

Jednocześnie zapraszam zarówno duszpasterzy i wiernych do zapoznania się 

z tegorocznym Orędziem Papieża Franciszka na Wielki Post, które jest 

piękną wielkopostną katechezą. Wszystkim Drogim Diecezjanom, 

Kapłanom, Osobom Konsekrowanym i Wiernym Świeckim na czas 

Wielkiego Postu z serca udzielam pasterskiego Błogosławieństwa. Apel na 

stronie internetowej parafii.  


